

Bilaga

Sifferunderlag till alternativa nyckeltal



Omsättning

MSEK	Jul-september 2017				Januari-september 2017			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Koncernen	1 081	28	1 109	3%	3 413	-79	3 334	-2%
Totalt	1 081	28	1 109	3%	3 413	-79	3 334	-2%

Omsättning per produktlinje

MSEK	Jul-september 2017				Januari-september 2017			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Foundation Brake	614	16	630	3%	1 931	-42	1 889	-2%
Air Controls	467	12	479	3%	1 482	-37	1 445	-2%
Totalt	1 081	28	1 109	3%	3 413	-79	3 334	-2%

Omsättning per kundkategori

MSEK	Jul-september 2017				Januari-september 2017			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Truck - tunga lastbilar	247	8	255	3%	765	-20	745	-3%
Trailer - släpvagnar	335	6	341	2%	1 091	-17	1 074	-2%
Eftermarknad	499	14	513	3%	1 557	-42	1 515	-3%
Totalt	1 081	28	1 109	3%	3 413	-79	3 334	-2%

Omsättning per region

MSEK	Jul-september 2017				Januari-september 2017			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Europa	377	-1	376	0%	1 260	-19	1 241	-2%
Nordamerika	552	25	577	5%	1 728	-44	1 684	-3%
Asien & Mellanöstern	115	4	119	3%	323	-3	320	-1%
Sydamerika	37	0	37	0%	102	-13	89	-13%
Totalt	1 081	28	1 109	3%	3 413	-79	3 334	-2%

Kvartalsdata

Sifferunderlag till alternativa nyckeltal

MSEK, om ej annat anges	2017			2016			2015		
	kv 3	kv 2	kv 1	kv 4	kv 3	kv 2	kv 1	kv 4	kv 3
Engångsposter:									
Omstruktureringskostnader	-7	0	-1	-	-	-	-	-7	-12
Kostnader relaterade till uppköpsprocessen	-10	-12	-24	-3	-12	-	-	-	-
Övrigt	0	0	0	-11	0	-	-	-	-
Produktrelaterade garantikostnader	-2	-35	-19	-59	-	-	-	-	-96
Summa engångsposter	-19	-47	-44	-73	-12	-	-	-7	-108
Forsknings- och utvecklingskostnader exkl. avskrivningar:	-41	-45	-46	-37	-37	-42	-39	-41	-42
Räntenetto och finansiella poster:									
Ränteintäkter	4	0	13	2	0	0	0	0	0
Räntekostnader	-7	-17	-6	-7	-4	-5	-5	-9	-5
Summa räntenetto	-3	-17	7	-5	-4	-5	-5	-9	-5
Övriga finansiella poster				-22	-8	8	0	2	-23
Summa finansiella poster	-3	-17	7	-27	-12	3	-5	-7	-28
Nettoskuld:									
Räntebärande tillgångar	255	261	279	297	272	256	277	304	277
Räntebärande skulder inklusive derivatinstrument	-406	-313	-372	-365	-311	-317	-257	-271	-292
Pensionsskulder	-421	-460	-448	-422	-468	-443	-397	-368	-422
Summa nettoskuld	-572	-512	-541	-490	-507	-504	-377	-335	-437
Sysselsatt kapital:									
Balansomslutning	3 120	3 155	3 104	3 057	2 904	2 922	2 885	2 885	2 952
Icke räntebärande skulder och avsättningar	-913	-1 037	-893	-928	-783	-835	-824	-837	-922
Summa sysselsatt kapital	2 207	2 118	2 211	2 129	2 121	2 087	2 061	2 048	2 030
Genomsnittligt sysselsatt kapital:	2 157	2 133	2 122	2 089	2 069	2 054	2 067	2 047	2 016
Nettoresultat hänförligt till moderbolagets ägare:									
Periodens resultat	26	10	29	-56	37	62	48	48	-22
Resultat hänförl. till innehav utan bestämmande inflytande	1	1	1	0	1	1	0	0	0
Summa nettoresultat hänförl. till moderbol. ägare	25	9	28	-56	36	61	48	48	-22
Eget kapital hänförlig till moderbolagets ägare:									
Eget kapital	1 361	1 339	1 386	1 374	1 374	1 340	1 389	1 407	1 325
Eget kapital hänförl. till innehav utan bestäm. inflytande	23	24	25	23	22	19	18	19	20
Summa eget kapital hänförl. till moderbol. ägare	1 338	1 315	1 361	1 351	1 352	1 321	1 371	1 388	1 305
Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare:	1 343	1 340	1 351	1 357	1 347	1 346	1 361	1 338	1 297
Genomsnittligt antal aktier:	44 204	44 204	44 204	44 204	44 204	44 204	44 204	44 204	44 204